
Okresní turnaje starších a mladších přípravek 2019 / 2020 
Jaro 2020 

 
Organizace – Bude se hrát v těchto termínech : 
U11, U9 : 11.-12.4, 18-19.4,25-26.4,2-3.5,9-10.5,16-17.5,23-24.5,30-31.5 
ÚZ: 10:00 SO / NE, pokud některý z pořadatelů požaduje jiný čas, lze upravit dle potřeby 
 
Systém - hrají se turnaje o 3 až 5 týmech. Doporučujeme před zahájením turnaje uspořádat krátkou schůzku mezi trenéry. 
Pořadí zápasů je v kompetenci pořadatele.  
Týmům hrajícím současně i krajské regionální turnaje bude umožněno hrát pouze 1 x za 2 týdny, tedy o víkendech, kdy se krajské 
regionální turnaje nekonají.  
Zároveň týmům, které budou chtít hrát obě soutěže bez vyjímky, bude umožněno hrát okresní turnaj v nedělním termínu. 
Žlutou barvou v rozpise jsou turnaje, kdy se v sobotu hraje krajský turnaj přípravek. Modrou barvou jsou označeny 
týmy, které nás reprezentují v kraji. 
 
Forma:  
U11 ( 2009 a ml. ) : 5 + 1 – hrací plocha 28 x 47m, branky 5 x 2m  
U9 ( 2011 a ml. ):  4 + 1 – hrací plocha 25 x 42m, branky 5 x 2m  
Hrací doba:  
Turnaj o 5 týmech.........  SP 1x 25 minut + 10 minut přestávka mezi zápasy,  

MP 1x 20 minut +10 minut přestávka mezi zápasy 
Turnaj o 4 týmech.........  SP 1x 30 minut + 10 minut přestávka mezi zápasy, 
     MP 1x 25 minut +10 minut přestávka mezi zápasy 
Turnaj o 3 týmech........  SP 1x 40 minut + 10 minut přestávka mezi zápasy,  

MP 1x 35 minut +10 minut přestávka mezi zápasy 
 
Jednotlivé zápasy si hlídají děti, popřípadě pomůžou trenéři, není nutný rozhodčí. 
Rozlosování zápasů je v režii pořádajícího týmu, v případě turnajů o 3 či 5 účastnících, má povinnost pořádající upozornit tým 
hrající až 2. kolo turnaje o tom, že může přijet později. 
 
 
 

RROOZZLLOOSSOOVVÁÁNNÍÍ  TTUURRNNAAJJŮŮ  SSTTAARRŠŠÍÍCCHH  PPŘŘÍÍPPRRAAVVEEKK    
JJAARROO  22002200  

DATUM DEN ČAS TURNAJ POŘADATEL 
 

12.4. NE 10:00 1.2. Klatovy  Chudenice PAČEJOV Švihov   

18.4. SO 10:00 2.2. PAČEJOV Luby  Nalžovské Hory Horažďovice   

26.4. NE 12:30 3.4. 
Chudenice hř. 

Unějovice Klatovy PAČEJOV     

2.5. SO 10:00 4.5. PAČEJOV Železná Ruda LUB/Mochtín Sušice   

10.5. NE 14:00 5.3. Horažďovice PAČEJOV Klatovy Železná Ruda   

16.5. SO 10:00 6.4. PAČEJOV Nalžovské Hory Chudenice LUB/Mochtín 
 

24.5. NE 10:00 7.3. Bolešiny Nýrsko Chanovice PAČEJOV   

30.5. SO 10:00 8.1. Hrádek A PAČEJOV Žichovice Horažďovice   

 
!!!Turnaj č. 3.4. a 5.4. pořadatel Sokol Chudenice se hraje z důvodů rekonstrukce hřiště na náhradním hřišti 
Unějovice (směr Koloveč) 


